de la gérante Madame

EL YAHYAOUI YASS-

MINE.

3. Limiter les pouvoirs de 

la gérante de la société.

4. Mise à jour des sta-

tuts.

5. Pouvoirs pour dépôt 

et publicité.

II- Le dépôt légal a été 

tal social de Cent Mille 

(100.000) Dirhams à 

Trois Millions Cent Mille 

(3.100.000) Dirhams, soit 

une augmentation de 

l’ordre de Trois Millions 

(3.000.000) Dirhams par 

compensation du compte 

courant associé crédi-

teur de monsieur Rachid 

CHENNAK.

2. Maintenir la signature 

sociale de la société, par 

conséquent la société